Und er neigte das Haupt
und gab seinen Geist auf.

Mit lauter Stimme rief Jesus:
Vater, in deine Hände empfehle ich
meinen Geist.
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Animam meam dilectam 
tradidi in manus iniquorum,
et facta est mihi haereditas mea sicut leo in silva:
dedit contra me 
voces adversarius meus:
Congregamini, et properate ad devorandum illum;
posuerunt me in deserto solitudinis,
et luxit super me omnis terra.

Quia non est inventus, 
qui me agnosceret
et faceret bene.

Insurrexerunt in me viri absque misericordia,
et non pepercerunt animae meae.

Tomás Luis de Victoria
(ca. 1548-1611)

21. Sextum Responsorium - Animam Meam Dilectam
Feria Sexta in Passione Domini

Meine geliebte Seele 
habe in die Hand der Frevler übergeben.
Mein Erbteil wurden mir wie ein Löwe im Wald;
Der Widersacher hat 
seine Stimme gegen mich erhoben:
Versammelt euch, eilt, ihn zu fressen!
Sie legten mich in die Wüste der Einsamkeit,
alle Welt trauerte über mich;
denn keiner konnte gefunden werden, 
der mich anerkennen würde
und mir Gutes täte.

Es erhoben sich wider mich Männer ohne Erbarmen,
und sie verschonten mein Leben nicht.
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Quia non est ut supra

Animam meam ut supra
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Tradiderunt me in manus impiorum,
et inter iniquos proiecerunt me,
et non pepercerunt animae meae;
congregati sunt adversum me fortes.

Et sicut gigantes steterunt contra me.
Alieni insurrexerunt in me,
et fortes quaesierunt animam meam.

Tomás Luis de Victoria
(ca. 1548-1611)

22. Septimum Responsorium - Tradiderunt Me
Feria Sexta In Passione Domini

Sie übergaben mich in die Hände der Gottlosen,
und zwischen die Frevler warfen sie mich,
und sie unterließen nichts gegen mein Leben.
Mächtige versammelten sich gegen mich.

Und wie Riesen standen sie auf gegen mich.
Fremde standen auf wider mich,
und Starke trachteten mir nach dem Leben.

Ad Matutinum

o -

-

-

rum,

- -

rum,

et

in -

-

ter

i -

ni -

-

quos

pro -

ie -

ce -

runt

- -

-

-

rum,

et

in -

ter

i -

ni -

quos

pro -

-

ie -

ce -

runt

et

in -

ter

i -

ni -

quos

pro -

-

ie -

ce -

runt

6

et

non

pe -

per -

ce -

-

-

-

-

runt

a -

ni -

mae

me -

ae,

a -

ni -

mae

me,

et

non

pe -

per -

ce -

runt

a -

ni -

mae

me -

-

-

-

-

me,

et

non

pe -

per -

ce -

runt

a -

ni -

mae

me -

-

me,

a -

ni -

mae

me -

-

ae,

a -

11

98

CH201805

�

me -

-

-

-

-

ae;

con -

gre -

ga -

-

ti

sunt

- -

-

-

ae;

con -

gre -

ga -

ti

sunt

ad -

ver -

sum

me

for -

-

-

ae;

con -

gre -

ga -

ti

sunt

ad -

ver -

sum

me

for -

ni -

mae

me -

-

ae;

con -

gre -

ga -

ti

sunt

ad -

ver -

sum

me

for -

16

ad -

ver -

sum

me

for -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

tes.

tes,

ad -

ver -

sum

me

for -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

tes.

tes,

ad -

ver -

sum

me

for -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

tes.

tes,

ad -

ver -

sum

me

for -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

tes.

21

Cantus        
ste -

te -

runt

con -

-

Altus    
Et

si -

cut

gi -

gan -

tes

ste -

te -

runt

Tenor 

Et

si -

cut

gi -

gan -

-

tes

Bassus

ste -

26

99

CH201805

�

- -

tra

me,

ste -

te -

-

runt

con -

-

-

tra

me.

con -

-

-

-

-

-

tra

me,

ste -

te -

runt

con -

-

-

-

-

tra

me.

ste -

te -

runt

con -

-

tra

me.

te -

runt

con -

tra

me,

ste -

te -

runt

con -

-

tra

me.

30

Cantus    
A -

li -

e -

ni

in -

sur -

re -

Altus     
A -

-

li -

e -

ni

in

Tenor 

35

xe -

runt,

ad -

ver -

-

-

-

-

-

-

sum

me

et

sur -

re -

xe -

runt,

ad -

ver -

-

-

-

-

-

sum

me

et

for -

tes

in -

sur -

re -

xe -

runt

ad -

ver -

sum

me

et

for -

tes

38

for -

tes

quae -

si -

e -

runt

a -

ni -

mam

me -

am.

quae -

si -

e -

runt

a -

ni -

mam

me -

-

am.

quae -

si -

e -

runt

a -

ni -

mam

me -

-

-

-

am.

42

Et sicut ut supra
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Jesum tradidit impius 
summis principibus sacerdotum,
et senioribus populi.

Petrus autem sequebatur a longe, 
ut videret finem.

Adduxerunt autem eum ad Caipham 
principem sacerdotum, 
ubi scribae et pharisaei convenerant.

Tomás Luis de Victoria
(ca. 1548-1611)

23. Octavum Responsorium - Jesum Tradidit Impius
Feria Sexta In Passione Domini

Der Gottlose hat Jesus 
den Hohenpriestern
und den Ältesten des Volkes verraten.

Petrus aber folgte von ferne, 
um das Ende zu sehen.

Sie führten ihn aber zum Kaiphas, 
den Hohenpriester, wo die Schriftgelehrten 

und Pharisäer sich versammelt hatten.

Ad Matutinum
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Petrus ut supra
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Caligaverunt oculi mei a fletu meo: 
quia elongatus est a me, 
qui consolabatur me. 

Videte omnes populi. 
Si est dolor similis sicut dolor meus.
O vos omnes, qui transitis per viam, 
attendite et videte.